关于 2024 年院级课题拟立项情况的公示

根据《江西司法警官职业学院课题管理办法（修订）》相关规定，

科研处对提交的项目申报材料及结题材料进行了意识形态、学术诚信

等方面的审查，组织了院学术委员会进行盲审，最终评审出拟立项项

目 4个，现将评审结果公示：

公示自 5 月 31 日至 6 月 6 日，如有异议，请在公示期内以书面

形式向科研处反映。联系电话：0791-83875343。

2024 年 5月 31 日

拟立项课题一览表

编号 姓名 项目名称 参与人

1 谢英伦
网格化管理模式下大学生安全教育

研究

何细平、陈亚军、李勋庆

2 李晨瑜

漆昊晟、廖娟、马案例化教学法在《矢量图形设计基

础》课程思政教育改革中的应用研

究

琳

3 曾珊珊

刘斓、熊雯雯、郭“00后”司法警校大学生警务化管

理制度压力背景下学生主观幸福感

的研究

燕

4 吴金波
刑事执行专业群虚拟仿真实训基地

建设研究

孔博闻、邓江英、杜沅峰、

黄震